

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝापิด บ้านหนองสะเดาหมู่ที่ 6 สายข้างบ้านนางต้อย มุขมณี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 113,000 (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝापิด ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝापิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร พร้อมติดตั้งฝาระบายน้ำตะแกรงเหล็ก จำนวน 1 ชุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 103,083.49 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 6.1 ราคาวัดสุ อ่างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กรกฎาคม 2562
  - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ่างอิงตามหลักเกณฑ์ การ คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
  - 6.3 สิบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1	นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
7.2	นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
7.3	พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ

## ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 สายข้างบ้านนางต้อย มูลมณี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2562 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

ความยาววางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร พร้อมติดตั้งฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก จำนวน 1 จุด

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 13 สิงหาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด	20.16	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,995.84	1,995.84	
2	งานทรายรองพื้น (ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ)	1.68	ลบ.ม.	406.54	682.99	99.00	166.32	849.31	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	11.20	ลบ.ม.	1,950.00	21,840.00	306.00	3,427.20	25,267.20	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 9 มม. SR 24	889.20	กก.	19.10	16,983.72	4.10	3,645.72	20,629.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.68	กก.	32.71	872.57	-	-	872.57	
5	งานไม้แบบ รวมฝา คสล. (ค่าแรง)	107.58	ตร.ม.	-	-	133.00	14,308.14	14,308.14	
	- ไม้แบบ	53.79	ตร.ม.	200.00	10,758.00	-	-	10,758.00	
6	งานท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5.60	ท่อน	157.01	879.26	-	-	879.26	
7	เหล็กแบบ 2 นิ้ว หนา 6 มม.	4.00	ท่อน	417.00	1,668.00	141.60	566.40	2,234.40	14.16 กก./ท่อน
8	เหล็กฉาก 2 นิ้ว หนา 6 มม.	1.00	ท่อน	514.02	514.02	268.00	268.00	782.02	26.8 กก./ท่อน
9	งานทาสีรองพื้น + สีกันสนิม + สีน้ำมัน	3.60	ตร.ม.	40.00	144.00	35.00	126.00	270.00	
	รวมค่างานต้นทุน							78,846.18	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ



(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

พ.จ.ท.



กรรมการ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

## แบบสรุปผลการจัดทำราคาากลางงานก่อสร้าง

## ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูพร้อมฝาบปิด บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 สายข้างบ้านนางด้อย มูลมนี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาบปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

ความยาววางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร พร้อมติดตั้งฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก จำนวน 1 จุด

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

แบบเลขที่ /2562 จำนวน - แผ่น

จัดทำราคาากลางเมื่อ วันที่ 13 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	78,846.18	1.3074	103,083.49	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% -ภาษี 7.00%
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	1.00	1.0000	-	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				103,083.49	
				103,083.49	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสามพันแปดสิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์			

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ลงชื่อ




กรรมการฯ

(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.



กรรมการฯ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ



อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

## แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง

## ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 สายข้างบ้านนางด้อย มูลมนี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร พร้อมติดตั้งฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก จำนวน 1 จุด

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

แบบเลขที่ /2562 จำนวน - แผ่น พร.4 , พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2.00 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 13 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	78,846.18	1.3074	103,083.49	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			103,083.49	
	สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			103,083.49	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสามพันแปดสิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์			

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.  กรรมการฯ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ

(นายสุพจน์ ตากลม)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

